identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72141103 72141103 1.00 E48 E48 1,148,001.99 1,148,001.99 Sí objeto de impuesto.

Descripción

...RECIBÍ DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
TAMAULIPAS, LACANTIDAD DE $1´314,462.28 (Un Millon Trescientos Catorce Mil
Cuatrocientos Sesenta y Dos Pesos 28/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO DE
LA ESTIMACIÓN No. 2 (DOS) RELATIVO A LOS TRABAJOS DE:PROGRAMA
2024 DE PAVIMENTACIÓN, REHABILITACIÓN HIDRÁULICA Y/O ASFÁLTICA EN
DIVERSAS VIALIDADES DEL MUNICIPIO DE CAMARGO, TAMAULIPAS.
PAQUETE 1, CONTRATO No.